
MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI

Č. 1-2021

uzavřené mezi stranami:

Městská část Praha - Nedvězí

IČO: 00240516

se sídlem Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 - Nedvězí u Řičan

zastoupená Karolinou Trnkovou, starostkou

(dále jen "MČ Praha - Nedvězí ")

a

MH Tower s.r.o.

IČO: 042 58 240

se sídlem Pánkova 112/22a, Nedvězí u Řičan, 103 00 Praha 10

zapsaná v OR vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 244752

zastoupená jaroslavem Samkem, jednatelem

(dále jen "investor")

(společně dále jen "strany memoranda")

Preambule

1. MČ Praha - Nedvězí je v rámci své činnosti povinna pečovat o trvale udržitelný rozvoj svého

území a chránit veřejný zájem. v rámci této své činnosti dbá MČ Praha - Nedvězí o zajištěni

veřejně prospěšných cIlů v transformačních, rozvojových a stabilizovaných území a o ochranu

životního prostředí a zdraví obyvatel. Taktéž klade důraz na zvyšováni kvality života obyvatel a

zajišťování jejich potřeb - bydlení, dopravy, vzdělávání, sportu a kultury. MČ Praha - Nedvězí si

uvědomuje, Že rozvoj výstavby s sebou nese řadu problémů. Růst počtu obyvatel znamená

zvyšováni nároků na veřejnou infrastrukturu a klade značné požadavky na samotnou MČ Praha

- Nedvězí a její rozpočet. MČ Praha - Nedvězí proto vitá investory, kteří se v rámci

odpovědnosti za budoucí podobu a rozvoj území, ve kterém realizuji své podnikatelské aktivity,

a za sociálně spravedlivého využíváni území, podili na zvyšování kapacit veškeré veřejné

Stránka 1 z 4

2,



2.

infrastruktury. Nová výstavba bez rozšÍření celého spektra veřejné infrastruktury by mohla

narušit stabilitu sídla, protože znamená výraznou zátěž pro stávajÍcÍ infrastrukturu a vyvolává

finanční náklady na budování infrastruktury nové.

Investor vnímá spoluodpovědnost za budoucí podobu dotčeného území, stejně jako potřebu

vybudovat odpovidajíci veřejnou infrastrukturu, případně zlepšit infrastrukturu stávajÍcÍ.

Investor je proto připraven s MČ Praha - Nedvězí spolupracovat a participovat při zajišťováni

výše zmíněných cIlů MČ Praha - NedvězI, neboť naplněni těchto cilů je i v zájmu samotného

investora, který na dotčeném území bude realizovat niže uvedený projekt. Proto investor do

níže uvedeného projektu zapracoval některé prvky veřejné infrastruktury.

Článek l.

Předmět memoranda

1.

2.

3,

4.

Investor vlastní pozemky parč. č. 159/2, 159/3, 159/4, 162/2, 162/5 a 162/25, vše v k.ú.

Nedvězí u Říčan.

Odpovědnými orgány Magistrátu Hlavního města Prahy je, na základě žádosti investora,

projednávána změna Č. Z2999 územního plánu Hlavního města Prahy, spočIvající ve změně

plochy z SP (Plochy pro urrústění staveb a zařkeni pro sport a tělovýchovu) na SV-D (Plochy pro

umístěM po|YfunkčnÍch staveb).

Investor prohlaŠuje, že bude realizovat, v souladu s regulativy funkčního a prostorového

uspořádáni území H|avního města Prahy, výstavbu zahrnujIci soubor obytných budov společně

s nebytovými prostory vhodnými pro občanskou vybavenost i jiné komerční využití.

Investor prohlašuje, že se bude finančně podílet na vybudováni dopravní infrastruktury,

konkrétně chodníku pro pěší propojujid pozemky investora s nejbližší zastávkou MHD.

5. MČ Praha - Nedvězí vitá nabídku investora na poskytnuti výše příspěvku do veřejné

infrastruktury MČ ve výši 2.300,- Kč/m2 HPP (hrubé podlažní plochy) realizovaného projektu.

Tento příspěvek odpovídá doporučené kontribuci při změně ÚP, detailně popsané v Metodice

spdupodílu investorů do území vytvořené Magistrátem Hlavního města Prahy. Příspěvek může

být poskytnut formou finančního plněni do rozpočtu MČ Praha - Nedvězí či započitatelného

Stránka 2 z 4

"



6.

7.

8.

9.

plněni formou výstavby občanské vybavenosti, případně jinou formou, která bude MČ Praha -

Nedvězí odsouhlasena.

MČ Praha - Nedvězí prohlašuje, Že bude podporovat výstavbu investora, která se bude řídit

platnými regulativy funkčního a prostorového uspořádání území Hlavního města Prahy a

platnými Pražskými stavebními předpisy.

Strany memoranda tímto deklaruji zájem na budoucí spolupráci, která bude spoČÍvat

v participaci investora při zajištění cilů MČ Praha - Nedvězí zmíněných v preambuli tohoto

Memoranda a v podpoře projektu investora ze strany MČ Praha - Nedvězí při splněni veškerých

zákonných požadavků.

Strany Memoranda se zavazují si poskytnout vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou

pro plněni tohoto Memoranda a vzájemně se informovat o skutečnostech, které jsou nebo

mohou být významné pro pIněMtohoto Memoranda.

MČ Praha - Nedvězí uzavírá toto Memorandum v samostatné působnosti MČ Praha - Nedvězí.

Článek ll.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

Doručováni. jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno, dáno či doručeno

druhé straně Memoranda, musí být vyhotoveno v písemné formě a zasláno na adresu

uvedenou v záhlaví tohoto Memoranda případně elektronicky do datové schránky. Strany

Memoranda jsou povinny oznamovat si navzájem změny doručovacích adres.

Změny a dodatky'. Toto memorandum může být měněno pouze písemnými dodatky, které jsou

jako takové označeny, očIsbvány a podepsány oběma stranami memoranda.

Platnost a účinnost. Memorandum nabývá platnosti dnem podpisu stranami memoranda či

osobami, které jsou oprávněny za strany memoranda toto memorandum podepsat, a účinnosti

dnem uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru

smluv").

Stránka 3 z 4



4.

S,

6.

Vyhotoveni. Toto Memorandum se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé má

platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení jsou určena pro MČ Praha - Nedvězí a jedno (l) pro

investora.

Strany Memoranda 5oUh|asÍ s uvěřejněnim tohoto Memoranda v jeho plném znění dle zákona

o registru smluv, přičemž uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti mč Praha - Nedvězí.

Strany Memoranda prohlašujI, Ze skutečnosti uvedené v tomto Memorandu nepovažuji za

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a údělují svoleni k jejich

užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze, dne 12. října 2021

0
0

Městská část Praha - Nedvězí

zastoupená starostkou

Karolinou Trnkovou

MH Tower s.r.o.

zastoupená jednatelem

jaroslavem SAM KEM

Přílohy:

1. Metodika spolupodib investorů do území

Stránka 4 z 4





r"" Ĺ'Áet(xjlka spOkjp(X!|ki inveslo(ů clo ilzemi a. východiska Metodika spdupodi1u investorů do území
verze 4.0

>

% A.
východiska

— Metodika buck sloužit jako podklad pro přistup hl. m. Prahy k dohodám
v území a pro názorvýboru územního rozvoje, Rady M. m. Prahy a Zastupitelstva
hl.m.Prahy
— RHMP l ZHMP Ubži(doporučň gesčnímu radnímu pro Uzemni rozvoj HMP
a výboru územního rozvoje ZHMF1 aby pomel této Metodiky přistupovdi kjednáni
{j měnách Úe resp. aby dle Metodiky ověibvali přiměřenost plněni ve smlowách
a memorandech, primárně u měn hierarchie l a Il (viz dále)
— RHMP l ZHMP doporučí městským částem, aby při jednání s jnvesm
využívaly Metodiku

— RKMP l ZHMP doporučí městským částem, aby Metodiku převzali, esp. se na
ni odkázali či z ni využili vybrané pasáže, metodu výpočtu apod.

,:9.·
11 "—

á hl o"d>. P¶·'j liy ,Kch 10
03/2021

j. náměstek µimátm hi m. m cjqc- hg. ach. Petr HlMčék)®. atch. Fikp f®ar
a. "

a. východiska Metodika spolupoddu wvestorů do území
=

a. východiska Metodika spdupoddu investorů do úzerni
=

Účelem Metodiky je stanovení dopoŕučené spoluúčasti
investorů na zvýšených nákladech obce na veřejné
inlrastruktuře a řešeni jejích deficitů, a to při změně územMho
plánu, a součinnost obce s investorem.
To vše za transparentních a předem stanovených podmínek,
v budoucnu na platformě plánovacich smluv.

Poskytnuti plněni investorem na základě Metodiky
je dobrovolné a uskutečňuje se v rámci jeho
soukromoprávniho závazkového vztahu s hl. m. Prahou
nebo městskou části.

µ7Nidd m ~M m m
byNb ap{~~wjmh"
Nm
LĹ¶NňĹ Sanom' ~ k cHajě

wmm cmxí
Aem|mcia ve

PR Praha

m umď h=äMM mš~ ~
Mk h~*nů

k čímµ ¢t¥c

$ m

Koaliční program 2018 — 2022
há'aé mm, mrj mm sQtjé 09 aSTA'tw s ŕlXj Csl

Budeme podporovat aHNni účast investorů, devebperů a oslafnich
Mnikatelských subjektů na rozvoji města tak, aby nesli spravedlivý podá na
budováni infrastruktury, veiejného prostom a cbčariské vybavenosti na záldadě
principu společenské odpovědnosti firem.
lnvestoň realizujicÍ developerské projekty by se na základě dohod q spolupráci
mál finančně podilel na budováni lokálně návazné infrastruktury, občanské
vybavemsli a veřejných prostor. Město naopak bude usibvat o maximálni
[ych|®t a Uansparentnost povokwacFh procesů.
Nastavimejasná pravidla pm imesm na území hlavního města Prahy
scHém zajistit udržitelný tunqj a ochránitzájmy obyvatel města.
K tomuto pňpravimei jasné nastaveni právnfho rámce spdupráce
soukromého investora se samosprávou.

mdxiu
a ptmp v rámci tédm

mmunmtů

s hmmm ~ m ~
m~uyv am ~0u

äNm y acůčmán
Mgť~ Me tmm

a ~ 4ii$~ m y tL'mď
d8ma =úľn

prw&h
— K4YEZ ~WK=W

11
03/2021

|j)áměstek[nmm hl mPdydocjnq ach.Petr arch Hip mlar 12
03/2(R1

L náměstek tňmám m. m. prdN(joc. hg.ardt Petr HMček m arů. Fikp F®|ar



b. Analýzy a vstupy Metodika spo|Upodn| investoíŮ do území B, Analýzy a vstupy Metodika spo|ljpodÁU investorů do území
verze 4.0 verze 4.0

FÁK
Bold

~

Analýza memorand a smluv
aplikovaných v MČ Prahy

l at

r*~~h 00 DM ~

_....1 .._

17
03/2021

Lnáměstekwnám hl. m^ahydoc.|®. ardLPetr tkváček mFoglaf IB
03/2021

l. náměstek µimáttxa hl. m. Prdvy doc. kg. äm Mr HtaváčeK |ng.adu. Filip %ar

b. Analýzy a vstupy Metodika spoMpoddu investorů do území B. Analýzy a vstupy Metodika spo|UpodŘU investorů do území
- ¥étze 4.0 =

stávajIci praxeI I Íl I -¶T+ &I I Íl I -¶T+ &
~

M¶
1$GPPĹ u

Kič' Pr.ôh. Z? Praha 5 Praha 12 Praha 7 Praha 10
r~~ - l || ..l ·"

·
n l mp

MČPmhaljcjru Chabry

l · l. I, I l, t
~ dl nm ůmt lgl Hbm

mp USD u

ť " . rl 1000— 1500 Kč/m' HPP 1| 1500 Kč/m' HPP i
l 500 Wřtř ÚP l 10QO Kčkn' HPPtiez zményÚp l
t L

MC NedvE:l

to ew n
f . .._1__

M+

aktuálně dle Svazu městských části hmp
jct

MC Praha Šeberov

'—r~~ l _1. ,, L. ' ':.|.|_.. . ...J ..._1
LI u ~

msu

m~
""""'""' 03/2021

1,náméstek mmám hl. m. Prahy (joc.(m. ach. petr ~ČcK kig. adj. Fikp FogEw
'(Tň'CŔ 20?0

19 20
(RR021

Lnäm&ek mm M. m. fWíy ckc bg. m. Mr HMček Im. ardl.F% maľ



C. Principy Metodiky Metodika spolupcdM investorů do území
VCTZé 4.0

ee m HPP ť vyšší tarif
, jednotný navýšeni I 'hodnoc]ni UP

HPP t'ňf nízsl tarif

HPP pozměně HR HPP stávajki dohoda
pňedměnou PM změnou "pkd změnw" oú'emi,

k schväený úp

C. Principy Metodiky Metodika spo|upodÁU investorů do území
=

Rozdělení plněni mezi HMP a MČ

,,.., ,,

r

100%
plněni

;ř "4,

S '.
,r

,' Ĺ

" ' )do území MČ 'j
,..,T

'.r
r' b

b
~~~-·'^"

stávajici pmxe:
výpočet jedním tarifem,

jednotná sazba

navrhovaná metodika:
dv0utaŕifový výpočet

25
03/2021

l náměstek mmh|. m Ptakydoc. m.arch. ŘětT Fikpf%tar 26
03/2021

i. Ráměs?ac pnMboca hLmAahy doc. i®.ách Fmr~ček|m. äm Flltp Ma'

C. Principy Metodiky Metodika spdupodAu investorů do území
~ verze 4.0

Dopmčený model přitupu ke změnám podup" cPe Měčňky

C. Principy Metodiky Metodika spolupodňu investořŮ do území
verze 4,0

Dopmčený model pňtupu ke změnám 7umčený pcksWde

~~MČ

mktmagm$ mě=rnčg$mje hrm %hody
W!

w cht»6 PCmerruammdNá~dC

—Mmě my — maédemme
aty,avé prcjékľy — Mmě
umy

V É
drobná
změna m

am = rwýšai m"(s=edódů ar& ÚP

V lV
drobná " lokäni
změna změna

ôm'

É
§

m



.

C. Principy Metodiky Metodika spo|Upod|]u investořů do území
verze 4 O

Splatnost a rodožení plněni v Čase dle milníků (odk|adac|'ch podmínek)

C. Principy Metodiky Metodika spdupodňu investorů do území
vene 4,0

Splatnost a rozbžení plněni v čase dle mi1nků (Mkjádacich podmindQ

S¢hváleni tůvrku na Schváleni a vydáni měny ÚP
pofiml :mény ÚP = mvýšď híxhcy

St+ rXmm3
záš'áu

mmv \u1m/ 2ff.f'

Úzamrú rmlod¢Kltj Stavební KoMdace
povokni zámétu

I f mNLtm

SchváNnl návrhu na Schváleni vydáni měny UP
počHenbuMny ÚP =

C—~
MAP

pmam wrmxhó
můs—můn

lZlhP vFvu Pď=td0a DO

rámc. dohoda, uzavřeni
mmomndum, závazné

prohlášeni smlouvy

úmrtní roíhodautl

l
Sbvebrii Kmudace
pavdml úmém

1+ mdůnm úměru -*

ráme. dohoda,
mmoraMum,

pruhlášeni

33 34

C. Principy Metodiky Metodika spoMpodáu investorů do území
~ vme4.0

Splatnost a rozjoženÍ plněni v čase dle milníků (odk!ádacích podmínek)

C. Principy Metodiky Metodika spolupodM investořŮ do území
verze4.0

Splatnost a nozložení plnění v čase dle milníků (odkkidacích podmineW

SchváNnEa vyUnl zMnr ÚP
íl C " =

j«hhk
IRMď 1WNP/ ZFHP

zášr~ď~ný pM|m$~xh6

a® vznik námku
HMP/MČ na

rámc. dohoda, uzMmi poskytnuti plněni
memomdum, závazné (vznik povhmosH

pruhkáWi mkouvy investora plnit)

ůmmi mľmďnuU Stavební KblauWce
(spcNeCné pmleni zámku

! )" am-i

Schváleně náwhu na SchAkni a vyäm zMny ÚP Útemni
pafktni změny ÚP (spdeCné

I

sw0jám¢mkmy

vFw a (X) .vznik naroku
HMP/MČna

ráme. dohoda, uzavřeni poskytnuú pMěni
memorandum, závazné (vznik povinnosti

prohlášeni F mbwy hwestora Ml)

sa závazkgm do3tNskú
Ej~Ů

Skvebnf Kolaudm
p0vojcM úmérv

r~ úměwj

35 35



P

d. výpočet Metodika spolupodňu investořů do území
verze 4.0

d. výpočet Metodika spdupodM investorů do území
verze 4.0

Referenčni výše &poručeného minimálního plnění
.'.z='j_'j

R = HPP, X T, + KHRI? X T,
T1 — tarif stav - nižší tarif v Kč/m'
T, — tarif rozdíl - vyšší tarif v Kč/m'

HPP, — m' HPP stav před změnou
NiPP — rozdíl m' HPP před a po změně (navýšeni HPP)

HPP, — m' HPP stav před změnou

:HPP, ú
+ "S, stávajíá výměry jedmllivých ploch

kpp, — slávajicí kpp jednotlivých pbch
s,,, — výlněfy jednotlivých územních rezerv
KPP,u — KPP jednotí vých uzemn:ch rezerv

Pto HPP
se 20% kapac|ty
ipf' pun uzemrach rezew

41
03/2021

l. náměstek µimám hl.m. Prahy doc.lng arch. Petr ŕEaváček W). arch. Rkp F%la'

ahpp — navýšení m' hpp
_ . _ .

KHPE !
HPP 03/20?1

42 N N. m W. ä(ctL m HMček,lng. ardi FibpFoglar

d. výpočet Metodika spoMpoddu investorů do území
umí 4.0

HPP, — m' HPP stav před změnou
Pro YÝNCel stá¥a:ah hpp

iHPP,'= S, "'KRF'$ -F S,,, X 0,2 X lfKRREzI ::'%"U':,::?h'::,':ä
s, — stávající výměry jednotlivých ploch
kpp, — Máväjici kpp ,ednotlivých ploch i u ploch bez stanovené mkyvyUU území i

m — vyme e(]no:li ch UtemnÍch rezerv (be' kódu) použij m výpočet fixní KPP iS ' "řyj vy· z tabulky s2bi|izova*h pkFh !
KPPm — KPP jednollivych |lzemn|ct) rezerv

L

l

AHPP — navýšení m' HPP
l

' Z8HF!E= :('!SN X m ) — HRP i Sk návrhové výměry jednotliyých ploch
S '- KPP, náwhové KPP jednotlivých ploch

HPP 03/2U21
43 N l.námések mtora h!. m. Prahy doc- lng.mL nu Wváček hg.anLFi* Fogtar

d. výpočet Metodika spolupoddu investorů do uzemi
verze 4.0

Tabulka stabilizovaných ploch — fixnf KPP
u pkch Rty kíhý podhj mpdM Rás|e=kcErcien:í:

l
l

n m. amwmmQt půamrámam btm ~

m tu
44 m~mm~m

[mné plochy
ve vnitřním pásmu

0,8 DB
1,2 SV
1,4 DV
2,8 SMJ

obytné pbchy
ve vnějším pásmu

0,2 DB
0,3 DV
0,4 SV

ostatnlplochy
bez ohledu na pásmo

0,1 S0,DL, DP
0,2 sFj TVV,1110, DZ
0,4 DH,TVE
0,5 VS
0,6 W, ZOB
0,7 WA, ZKC
0,8 VN
1,0 DGP
1,1 TJ
1,3 ZV0,ZVS

(13/202i
I.náměstek µimám hl. m. Prahy ďčR ký. ach. Petr HKMČCKj®. arch. Hep Fogla



m

0

d. výpočet Metodika spdupodi1u investorů do území
verze 4,0

d. výpočet Metodika spo|ljpodÁU investorů do území
=

.. navýšeřú hppzhodnocem UP - .m m ;m;;ou UP, }

2300 = cca '/4 Z 10.000 Kč/m' HPP

(cena 1 m' HPP zhodnocenl vokrajwých čásiech
hl m, Prahy se N7ybUjeom[010m0 kč )

zhodnocen| UP -
navýšeni hpp

změnou ÚP .~: }

j

2300 = cca '/4 z10.000 Kč/m' HPP

(cma 1 m' HPP zbodnocenš vokfakNých částce
hl, m. Prahy se poAybuje okdo 10 (XX) Kč h )

chce hl, n Píaha díky
Metodico "vrátit do Územř

HPPstávajlci dohoda ouzemí " PM změnou ÚP
HPf's(ávajlc(&h®ao u"mi " PM mému Ur

49
C13R0?1

|jaěstekµ:mtoca hl. m.Pčahy%cjng ardt penkváčdl Im ardLFúipmar 50
03/?021

l. |ximäwahL m. pKmjoc. Petr Htaváček m. Ml Fikp Fogla

i'3iel0(j:iľ.'a sŕ)()iupo·[j}i|.j in','estorů do L,ze[)1.i E. Započitatelnost plnění Metodika spolupodM investorů do území
=

E
vnitřní — aulomaticke, sbuži záměru

pouze záměr mistnil |oká|nÍ

zmaué
vnější — slouži veřejnému zajmu, bkalitě, měslu

Započitatelnost plněni 2
lokalitní

3 4
čNrťové metropditni

f··-·····" měřílko l úroveň

C F
I

c:mz:
l mm lak' iiy .il¢t. kŕ't hg ,,id r 'j; ŕ®áŕ 52

03/2021
l náměstek µimáwa hl. m. PRhý doc.6ng. mvá5eklm. äm Filň F®är



E. Započitatelnost plněni Metodika spdupodňu investořů do území
verze 4.0

Způsoby plněni Započitatelné Nezapočitatelné
El finanční plněni na kmkNtíi účd

E. Započitatelnost plnění Metodika spdupodAu investorůdo území
¥éřze 4A

Způsoby plnění Započitatelné Nezapočitatelné
El finanční phiěni na Kei

E2 formou výstavby
veřejné irdrastruktury
a městských bytů

výstavba dčatské a rekreaáii amaskýdlMŮ
ľeal=e městských piyků a Vid:

nad r(m) zijméfu
kväty,4 md

alednc~ vybaweNa umům YďeNch pmramM namných
k p(hded

~ tuma µo kvahtu
a úlYňď mam vyššl

pn=mv(~Wtů rNm

e¢9anská a
~izúPaF!SP jh

µMmá saůást zácnéfu,ůhkKh" ma\mi
a tecNická kdram%ua a Muha
$tmmpdakm natvubu
µuštrmsM
m. %Cné SxKkMštĽ

E2 formou výstavby
veřejné infrastruktury
a městských bytů

veřqN dUMé arekeaáiWba%m amských Wtů
Nedar*n samowhě, redizaEe ránésú, Nstských Mil athd.
méývybamm nad swůmů Méru

saičasN kčahčy lj rial msah zäjadNM
atecrňckém vybavďa pOSháWM mbytných
kpmenisuvby
m nmtená (kµ7ma immjbm.~ ŕmm im bxmi
·fUNU( čmm

n~rmm

důYšä a rekrea¢rnmmst µuvazwaná
Mkľc[z u' af'spjako

~ sučást
a tectňckáiMrasMm a oUskha zámáu,
standaM na MNU velgných
pcetrmst'd

škAa kxrwM
Hsuda

E3 formou pozemků za účdem iupcč|ta!dne drastMdwy a něswý¢h MU čk
e.2 acekme$t$ký¢h UNrů: wiamN dQkumemaa'

e4 speciúcké ävaek nak=árik=túP, «garůace ancNtekmcké Ci
nmstjcké scuték; jiné de čkhody

57
03/2021

). náměstekpnmám M m Prahy{bcj®. mch. pé3 Ftaváček,m.aKhAlipmlar

E3 kxmou pozemků za ďekm zapcňtaldré vďejN arreg$ký¢h bj1ů dc
E.2 acduněsts*h ~Ů: is mektNoU
s~®em

E4 speciftké ~ck kapacit UP acNtekmcké či
wbMické měte: jiné cac dohody

ES vyhrazené 0e Iacta se Wttuj té:o rxieZky snihýe cdkwá
kapacity 'N R.lj za kamm·" hpp e2 bWéS\7 ř,®Ľů 03/2021

58 i růměstek MřMwa hl. m. PTähý doc. HMČCK lng.axh. Filip lm|ar

E. Započitatelnost plněni Metodika spo|Upoddtj investořů do území
verze 4,0

Verifikace plněni

E. Započitatelnost plněni Metodika spolupoddu |nvestorů do území
verze 4.0

E.2 Plněni formou výstavby veřejné infrastruktury — specifikace
— započitatelná je PQůzě taková, Merá je následně převedena (pruvozwána) HMP/MČ
— bude specifikovaný předmět, razsaMcapacita a standarMcvdila — kmkrétni dohoda v daném místě

< Z dohodnutých plněni
R<E,1+E,2+E.3+E.4+E,5

referenční minimální investiční náklady — napi:
Občanské vybaveni 1 místo v MŠ - 500.000 KČ

1 místo v ZŠ - 700.000 KČ

Městské parky 1 m' - 2.000 Kč
Ostatní dle (n|)a(lu Rák]}d|j

59
03/2021

Lr)áměsmimwahLnpmwkjc. Im ardLpMrmčekjng Hln F%la[ 60
03/2021

i. náméstekmm hl.m. ach. Peh Hlaváček Filp Foglar



r

E. Započitatelnost plněni Metodika spo|UpodÄU investoM do území
- verze 4 O

E.3 Plnění formou pozemků — specifikace

E. Započitatelnost plněni Metodika spo|UpOdl"tj nvestořů do uzemi
verze 4,0

E.3 Plněni formou pozemků — specifikace

nestmbd dle smbwy Izastavuvaci studb Mmbnf
pm ijče!y vd\**hpKmmM· l potemiálu

nmvebni
pMčdyve**hm~M

dle smbwy /zaslmNacl studie
— blpdoUciho potmdálu

stwebM
pmůčdy~\m~

pmmky pru ná~,měsbké tňdy a parky
kama ŕpp U®c nuwá

&3ká lřida píuk

EB m É
se kňWrtu

md =t a&m
tEňOKC

pozemky pru náměstí, méMcé třídy parky
kamcita hpp bude nuM

městská Uda park

E1Cš% '~9"
(jemmj~jcu~u

bóčROKt

pcmmky µo aobcamk0ua re~n[vyb$Nemst
{kapacma HPP 1Me"na miřu felteMNaná" — vNazeM)

poměněúP po znérě ÚP

fiKné
500 KČ/M výměry potomku

Nmika 4.0 za
Účekm Ymďtu tin&i rúskmd

čxmnkŮ

fixně
500 KČhN výměry pozmku

N:cňka 40 smwýe za
výpdhi m náskdujki

dmxnmd QďetiM*h oamků

65 6G

E. Započitatelnost plnění Metodika spolupodňu investořů do území
verze 4.0

E.3 Plněni formou pozemků — specifikace

E. Započitatelnost plněni Melodika spoMpodAu investorů do Území'
verze 4.0

E,3 Plněni formou pozemků — specifikace

dk mbwy lzastamaci studio
pFučm*j*kpms~d — budoucšho mncjá|u

stmbM mtmbM
prDMyve*ýchm=M

dk mbuvy mslamad studk
— bud(mmK) potenclálu

stmbd
p«NCelN~vNN~U

poíemky pm Mměslf,mě$t$ké třídy a pa'ky
kapacáta hfp tmě nukM

městská Uida park

l m 'V-G -i' '

homm

tíčlOKČ

pozemky pm Mš,g,občanskDu a rB^ačnivybm~
(kaľkxjta hpp buúe"na mím rezermana'—vmm)

půzménéUP Sp :""

čmteUm ~~
' mm ir wb mmxj

LP mm a k twtj, nectduW
·mcm m ~bd'ý íičd čroW. jEk

cnmxm'jm~m

pomky m náme$tijněst5u tňdy a µrky
kukjata HPP bude nuM

Crěstská iňda m

E9lS%
k3eró h¢rtlcmj

m
bKM)U

potemky m MŠ, ZŠ, občamkou a mkrBačď vybmmst
0macřtä hpp buóe"na mni řezemvmá" — vytwazená)

bAŠ

[K)~U' 'p M" . l
d '

29$kává
m&wanó MýMmu

fixně
500 Kč/n výměry pozemku

Memka 4.0 stamwle za
účelem výpočtu piN'd rtámkid
(nmxmpleb|'ramch

fixně
500 Kč/ď výměry pozemku

Metc&a4 O za
výpočtu

dkmcefi detxrm čxjamků

67 68



P"

P

Metodika sl)oiuµ(xli|u áQ Úzen'i
*"4Aj

F. Právní zajištěni a vymahatelnost Metodika spoMpodôu invesloN do území
vem4.0

r F Smlouva mezi samosprávou a investorem bude uzavřena jako

PENní zajištění a vymahatelnost
právně závazná soukromoprávní smlouva

(tzv. lnominábtÍ smkxm ve smyslu § 1746 cxkt. 2 občanského zákmäcu),

ve které budou přesně stanovené závazky samosprávyi investora, terminy, ve kterých
bude investor povinen plnit, a současně též Mpovidajici zajištbvací či utvczovaci instituty,

¶ .

cW?CPi
i I:t. ä(1 µ,;j Im m'. Fllp;Waí 74

03/2021
j. náměstek [nmátm hl. m. m doc. hg. arch. Petr HkNáCek)ng. Fkp Fqýar

E Právní zajištění a vymahatelnost Metodika spoMpodáu investorů do území
m verze 4,0

zajišťovací a UtvrzovacÍ instituty a závazky investora — příklady možných nástrojů

F. Právni zajištěni a vymahatelnost Metodika spdupodáu investorů do území

— Zákaz kwesto(a prwést změny záměru mimo pňpumé ®chykya HW/MČ totov (kjr*h mihOch relizace záměru
kmtřdmat.

— Možmst sjednäl Uv. kx® stop date — tedy @ečné dalum, do k|erého musí imstor dokaiät záměľ V opačném [Ňi[Rôě
%'de k zespktněnídtUhU Ínv'estora a k Pho tíaňsWmaci na peněžité plněni.

— BMe zakotvena inflačd ó0\ožka, [xxjp které sb biňe kažUoročně iMexovat %x)sud neuhrazený µpěvek investo{a.
— Závazek imtestom ujistit pQdo%en(všech práv a [xMnnosti ze smbwy na přávniío nástWce-
— Splatnost pwinmi (míeMoca mi'ůe být raáožena v Hse prcďedňicMm nejrůmělšjch odldädáckh (suspenzNnich) µdmín&
— Nebude-li ze slräny investora plném ŕádN a vks, biňe je% ptném nákBRě zaµštěno prolstŕedAkMm zajšŕwäcFh Či

uNrzmcích insMU. 03/2021

75 Lnáměs:ek Wimáto(a M. m. Prahy0oc.lng arch. Peš HkNáčdc% am Filip F®ar

Závazky na straně samosprávy
—Závazek HMP/MČ svýšbnousmkaci Účelu pou2itl pefjěžitého plněni— pcskytnuté peněžité bucle akkováno na

předem utčené mSto a mm budou použity k předem Wlu
—Závuek HMP/MČ Mkymjt neztNmj vrámd své samostatné pŮsobnosti pm řediíaci jmestjčnih0 záměru

|nNesm.
— Zámek HMP/MČ mčymjt ne?bytnou soďinnost při převalu do vIastnicM HMR

— K upřesněni: AJ se zamuje my'mln mesmM nedMmu součim»st v rámci své samostatné půsotmséi pro (ea|iľaci
pžQjektu.V rámu této kič mc/tlle investoaM k získam potřebných pomlení,
ä stařMsek a p®gine im/esÉorovi nezbytnou sQlčlnnost ve správníCh iůenth týkajÍcich se umstěni a řeakzace projektu, ti.
zgména v územním řúeM, spdečném řtzeni, slavEbni[n řízení a y řízeních souvisejkxh, včetně p70adnéh(j řůenio
vINÍ na ŽMjtňi přosiředi, a id vžct,/ na záklaóě přédchozi výzvy imstom k pEEkytntjli sMinnosti. P'u vykxčeni
pochyt)ncdi smľuvni strany konstatuji, že MČ není v rámci ne2bylné soljčimostj oMávňěna zasabo'R.t do vNom Slálňi správy.

76
03/2021

L náměstek µimám m m, pq7y doc. m- m Pek Ft|a¥áčekj®. ardLFi» F®|a[



JU 4e

I
l

l

IĹÉ ,
N

: °= = :

!1!!
\Sá!
1 ("J t

l

l češ R' :: m i5 :

!97!
l l

m
d
aj
E!
äj>

CI ~~j

ť"
Č)
ej

C.j
m

C:J

rCj
Ci
in

2
r "

'C
r"

c3
m W!

ú
m

'E
en

·m

'C-J
P

=

"a

en

KIj

_ M
tn Cl3 '

á

É É á

_ -ži E 'g
C\! & " .:;Z'

d m

& É ú
u:i "" E"U ä3

T "

'C' 8 S" :
T ~1


